
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
3 

80 
77 
43 
7 

93 
89 

Nome 
Agem Racing By Prt 
Dezeró Bluefit 
Motors Company 
PRT 
Dezero Racing 
John-Ay Racing Team 
Gyn Racing Team 

Classe 
2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance Supersport 

2Horas Endurance Força Livre 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance SBK 

2Horas Endurance Força Livre 

Melhor Tempo 
1:27.859 
1:30.599 
1:34.850 
1:38.012 
1:39.867 
1:41.054 

Diff 

2.740 
6.991 

10.153 
12.008 
13.195 

Melhor Veloc. 
157,138 
152,386 
145,556 
140,860 
138,244 
136,620 

- 

na volta. 
4 
2 
4 
5 
3 
2 
0 

Pais 
Argentina 
Brasil 
Brasil 

FNM 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/11/2023 09:45:31 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
Endurance 

Dom - Warm-up Endurance 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:30:02 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

12/11/2023 09:30 


